
        COMUNE DI STIMIGLIANO 
 Provincia Di Rieti 

 

 

DETERMINAZIONE  N  173 

      DEL 10-10-2013   
     

 

  
 

OGGETTO:  IMPEGNO  DI SPESA  PER ACQUISTO REGISTRIS SCOLASTICI 

DITTA ARGO SOFTWARE SRL  

 

Proposta  di impegno  formulata da: 

 

I^ AREA AMMINISTRATIVA                          x                                                          

UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE-SERVIZI SOCIALI 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000; 
Vista la legge n. 127/97, 
Vista la legge n. 191/98; 
Visto il Decreto Sindacale n. 01/2013; 
Visto il vigente Statuto del Comune di Stimigliano ; 
Visto il Regolamento di contabilità del Comune;  
Vista la nota  prot n.  4021 /A23 del  23.10.2013, dell’Istituto comprensivo Forum novum di Torrii n 
Sabina, con  cui è stata richiesta la fornitura di registri scolastici per la scuola elementare ;  
Ritenuto di aderire alla richiesta  
Visto il preventivo di spesa della ditta ARGO SOFTWARE SPA, che si allega alla presente, per 
l’acquisto di Registri scolastici per la scuola primaria  
 
n. 5 agende della programmazione didattica  
n. 5 registri di classe  
n.  18 registri dell’insegnante  
per una complessiva  spesa di € 190,32  comprensivo di iva al 22% e spese di trasporto  
Ritenuto di affidare la  fornitura ed impegnare la relativa spesa 
Considerato che in data odierna è stato provveduto alla comunicazione ed acquisizione del numero 
di CIG in modalità semplificata presso l’Autorità di Vigilanza suoi contratti pubblici  
 

DETERMINA  

 

 
 
 



1) Di acquistare  presso la ditta  ARGO SOFTWARE SRL di Ragusa registri didattice per la 
scuola elementare di Stimigliano, per una complessiva spesa di  € 190,32 comprensivo di iva 
e trasporto;  

2) Di  impegnare la spesa di € 190,32  al cap 585/00 b.c.e.  che presenta la necessaria 
disponibilità  
 
      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

             Rag. Falcidi Armando   
  

   
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 
 
Visto  ,  per l’attestazione  di copertura finanziaria espresso ai sensi  dell’art. 153  comma 5 del TUEL n. 
267 del 18.08.2000 . 
 
L’impegno è stato registrato sui seguenti capitoli del  b.c.e 
 
  Cap. n 585/00             impegno n.______________ 

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

 

       
 


